Denoiminazione prodotto:

- . Prodotio dé:
Bollo di ricoscimento:

Codice EAN:

F'a_liettizzazioné Box da 4:

Pallettizzazione Horeca:

Aspetio:

ingredienti:

Allergeni:

‘Conservaziane:

" Istruzioni per l'uso:

SCHEDA TEGNICA!
BOMBETTE

Bombette di_‘suino

éapore di Euglié s.r.l.

1633 S CEE

805432é350003 box 4--8054329350157 HOREGA

8 cartoni per strato
8 strati per pallet
Totale 64 cartoni

B cartoni per strato
8 strati per paliet
Totale 64 cartont

Braciolette di capocollo ripieno su spiedo

Carne di suino 90 %,caciocavallo (Latte di vacea,
caglio), pancetta tesa (pancetta suino,destrosio,
aromi naturali, spezie, antiossidante E 300, conser-
vanti £252 , E250), sale.

Prodotto in uno stabilimento che utilizza glutine e
lattosio. :

Conservarea-18°C

Il prodotio conserva le sue caratteristiche ottimali
se consumato entro la data riportata sulla confezio-
ne; una volia scongelato , il prodotio non potra pilt -
essere ricongelato, ma conservato infrigorifero e
consumato entro [e 24 H.Da consumarsi previa
cottura. i

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto

Energia Kd1023 Keal 244
~{Proteine 21,16 gr
Carboidrati 247 gr
- di cui zuccheri 0,02gr
Fibre 0,6 gr
Grassi 16,43 gr
-'di cui saturl” 6,341 ar-
Sale

0,6 gr .




